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Toruń, dnia  25 sierpnia 2017 r. 

 

Parafia Rzymsko-Katolicka  

pw. Wniebowzięcia NMP 

 i Bł. Ks. S. W. Frelichowskiego w Toruniu 

ul. Panny Marii 2 

87-100 Toruń  
e-mail: parafiawnmptorun@gmail.com  

tel. 56-622-26-03 

 

 
Znak sprawy: PRZK/PN-1/07/2017 

 

 

Wyjaśnienia Nr 1 treści SIWZ  
 

Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Wniebowzięcia NMP i Bł. Ks. S. W. Frelichowskiego 

w Toruniu jako Zamawiający w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych pn.: „Wymiana pokrycia 

dachów kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Toruniu” realizowanych w ramach zadania 

„Prace konserwatorskie dachów i elewacji kościoła pw. Wniebowzięcia NMP w Toruniu - II 

etap, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 ze zmianami), niniejszym przekazuje 

treść otrzymanych pytań do SIWZ wraz z odpowiedziami.  

 

Pytanie nr 1 

Dział I nawa główna – brak pozycji w przedmiarze dotyczącej foliowania dachu.  

Czy należy uwzględnić montaż folii, jeżeli tak to prosimy o podanie parametrów folii. Ilość 

folii niezbędna do wykonania zakresu wynosi 867m
2
. Parametry wg załącznika lub 

równoważne. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 1 

 Nie, projektant nie przewidział folii. 

 

Pytanie nr  2 

Z uwagi na fakt iż obiekt jest zabytkowy czy Zamawiający nie przewiduje żadnych 

elementów drewnianych do wymiany? Jeśli przewiduje prosimy sprecyzować ilość oraz 

wyszczególnić elementy do wymiany. 

Z uwagi na niemożność precyzyjnej oceny elementów do wymiany proponujemy przyjąć 5% 

powierzchni dachu. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 2 

Projektant nie przewidział wymiany elementów. 
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Pytanie nr 3 

W celu prawidłowego montażu dachówki połać dachu winna być wypoziomowana. Czy 

Zamawiający przewiduje prostowanie (poziomowanie) dachu? 

Proponujemy zastosowanie katalogu KNR 19-01 0413-02 w ilości wynikającej z projektu 

tj.867m
2
. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 3 

Nie, projektant nie przewidział prostowania dachu. 

 

Pytanie nr 4 

W dziale I Zamawiający nie przewiduje do wymiany rynien i rur spustowych. Czy te 

elementy są już wymienione, nie podlegają wymianie czy też należy je uwzględnić  

w  wycenie. Jeśli tak prosimy podać ilość.  

Ilość rynien przewidzianych do wymiany wg projektu to 42,50 m rynna leżąca (szerokość  

w rozwinięciu 65cm), ilość rur do wymiany 2x35mb rury o średnicy 15 cm. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 4 

Nie. Projektant nie przewidział wymiany tego zakresu. 

 

Pytanie nr  5 

Jeśli koniecznym będzie wykonanie nowych rynien to zasadne jest również wymiana pasa 

podrynnowego. Czy Zamawiający przewiduje wymianę pasa podrynnowego? Jeśli tak to 

proszę o sprecyzowanie ilości. 

Ilość niezbędna do właściwego wykonania zakresu to 42,50x0,80=34m
2
 pasa. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 5 

Nie. Projektant nie przewidział wymiany pasa podrynnowego.  

 

Pytanie nr 6 

Zamawiający przewiduje pokrycie dachu dachówką holenderką. Czy należy również wycenić 

wykonanie kalenicy? 

Ilość niezbędna do wykonania to 42,50 mb. 

    

Odpowiedź na pytanie nr 6 

Nie. 

 

Pytanie nr 7  

Dział II– brak pozycji w przedmiarze dotyczącej foliowania dachu.  

Czy należy uwzględnić montaż folii, jeżeli tak to prosimy o podanie parametrów folii. Jak  

w pkt. 1. 
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Odpowiedź na pytanie nr 7  

Nie. Projektant nie przewidział folii. 

 

Pytanie nr 8  

W dziale II Zamawiający nie przewiduje do wymiany rynien i rur spustowych. Czy te 

elementy są już wymienione, nie podlegają wymianie czy też należy je uwzględnić  

w  wycenie? Jeśli tak prosimy podać  ilość. Uwzględniono w wycenie poz. 25 i 26 kosztorysu. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 8 

Nie. Projektant nie przewidział wymiany tego zakresu. 

  

Pytanie nr 9  

Dział III– brak pozycji w przedmiarze dotyczącej foliowania dachu.  

Czy należy uwzględnić montaż folii, jeżeli tak to prosimy o podanie parametrów folii, jak  

w pkt 1. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 9 

Nie. Projektant nie przewidział folii. 

 

Pytanie  nr 10 

Dział IV- brak pozycji w przedmiarze dotyczącej foliowania dachu.  

Czy należy uwzględnić montaż folii, jeżeli tak to prosimy o podanie parametrów folii, jak  

w pkt 1. 

 

Odpowiedź na pytanie nr 10 

Nie. Projektant nie przewidział folii. 

 

Powyższe wyjaśnienia nie prowadzą do zmiany treści SIWZ i ogłoszenia o zamówieniu.  

 

Niniejsze wyjaśnienia treści SIWZ udostępniono na stronie internetowej Zamawiającego 

w zakładce Obwieszczenia http://www.parafia-wnmp.pl/index.php/obwieszczenia.  

 

         

ZATWIERDZAM: 

Ks. Wojciech Niedźwiecki  

Proboszcz Parafii  

 

http://www.parafia-wnmp.pl/index.php/obwieszczenia

